
Tarif A 
prix unique 20 €

Tarif B
plein tarif catégorie 1 = 20 € / plein tarif catégorie 2 = 15 €
tarif réduit catégorie 1 = 15 € / tarif réduit catégorie 2 = 10 €

Tarifs réduits
membres du CMAS / demandeurs d’emploi
intermittents du spectacle / gratuit jusqu’à 12 ans pour tarif B

3 offres :

Sur le pouce à la salle des fêtes “Cantine Bar’Oc”

Assiettes “festival”, café, soupe, vin chaud et autres gourmandises
à la grignoterie de l’Art Kfé-boutique

Menu gastronomique au Cercle Guiraud (sur réservation)

Pack 3 concerts : tous concerts
55 € / personne en catégorie 1

Pack journée : tous concerts et repas midi-soir au Cercle Guiraud
150 € / personne (avec places VIP et Coupe-File) catégorie 1

 Pack excellence jour et nuit : 2 nuits à la Sauternaise (vendredi et samedi)
+ petits-déjeuners + repas du samedi au Cercle Guiraud + tous concerts catégorie 1
550 € / couple, 395 € / personne seule (avec places VIP et Coupe-File + rencontre des artistes)

 Pack excellence nuit : 1 nuit à la Sauternaise (samedi)
+ petit-déjeuner + repas du samedi au Cercle Guiraud + tous concerts catégorie 1
430 € / couple, 280 € / personne seule (avec places VIP et Coupe-File + rencontre des artistes)

4 Éditionéme

Festival

Samedi 9 décembre10h30 à 23h

Réservations (billets concerts, atelier de lutherie, exposition, restauration, hébergement)
www.centremusiqueancienne.fr/fete-baroque-sauternes / tel. : 05 56 62 78 88



entrée

libre

"La musique à Rome"

par Sébastien d'Hérin
durée 60 mn

11 h 15 - Château Guiraud

18 h 15 - Salle Saint-Louis

Concerts flash
 11 h 00 - Consort de flûtes à bec du CMAS
"Tous gaillards" - renaissance à 5
durée 15 mn 

Château Guiraud

13 h 00 - Consort de violes des profs du CMAS
"De nocte" - pièces méditatives de violes
durée 15mn

Maison du Sauternes

Concerts étincelles
14h00 et 16h00 -  In nocte consilium
Ensemble "Dulces Exuviae"
Romain Bockler, baryton / Bor Zuljan, luth
durée 45 mn

Château Filhot

14h30 et 16h30 - Une journée à Rome
Ensemble "Les Nouveaux Caractères"
Sébastien d'Hérin, clavecin / Caroline Mutel, soprano
Martin Bauer, viole de gambe / Florian Gazagne, basson
durée 45 mn

Château d’Yquem

11 h 00 - 12 h 00

Atelier Lutherie

Réalisez votre archet baroque

avec Louis Pensec, luthier.

Salle Saint-Louis 

Réservation demandée, places limitées

10€

Concert feux d'artifices
20h30 -  "Jour et Nuit"
Orchestre baroque EMAS, choeur du CMAS
Romain Bockler, baryton / Lucie Fouquet, soprano
Guillaume Figiel Delpech, contre-ténor
Michel Coppé, violon
Victor Theuerkauff, trompette baroque
Direction François-Xavier Lacroux
Vivaldi, Bach, Telemann, Lully, Boccherini - durée 75 mn

 Église St-Pierre de Sauternes

Tarif

B

Tarif

A

Tarif

A

"Jour et Nuit" 
sous le thème de cette édition
2023, Fête Baroque à Sauternes
propose 8 concerts de plusieurs
formats, dans des lieux
d'exception. Des concerts, des
invités remarquables, des
animations tout au long de la
journée, des expériences à vivre.
Des rencontres musicales et
humaines qui associent
curiosité et beauté pour que
brille la musique, de jour
comme de nuit.

À la fin de chaque concert
et avec la complicité
des partenaires

entrée

libre

10 h 30 - 19 h 30
Exposition des Luthiers
Galerie La Sauternaise

 17 h 00 - 18 h 00
Initiations instrumentales
CMAS - Salle St Louis

20 h 00
Bagad de Bordeaux
bombardes, cornemuses
Place de l’église

entrée

libre

entrée

libre

gratuit

sur inscritpion


